
1 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA SIRAČ 

VLADIMIRA NAZORA 10, SIRAČ 
 
Sirač, 25. 10. 2016. 
 
KLASA: 406-02/16-01-05 
URBROJ: 2111-30-16-1 
 
 
         
 
 

 
 
 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
 

ZA PROVEDBU POSTUPKA BAGATELNE NABAVE 
 

USLUGA STRUČNOG NADZORA  GRAĐENJA 
ZAMJENE STOLARIJE I OBNOVE FASADE 

u realizaciji projekta 
Energetske obnove zgrade 
Osnovne škole Sirač, Sirač 

  
 

Evidencijski broj: JP- 3/16  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

          
 



2 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv:  Osnovna škola Sirač 

Sjedište i adresa:Vladimira Nazora 10,  43541 Sirač  

  OIB: 15040576588 

Broj telefona:   043  322 -120, 043 442-121 

Broj telefaksa:   043 442 -120 

Adresa elektroničke pošte: skola@os-sirac.skole.hr 

Odgovorna osoba naručitelja: Marija Pavičić, prof. 

 

2.PODACI O OSOBI  ZADUŽENOJ ZA KOMUNIKACIJU S  PONUDITELJIMA 

Ravnateljica škole: Marija Pavičić, prof.  

Adresa: Vladimira Nazora 10, 43541 Sirač  

Broj telefona:   043 442-121 

Broj telefaksa:  043 442 120 

Adresa elektroničke pošte: skola@os-sirac.skole.hr 

  

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 10.000,00  kuna s PDV-om. 

Energetska obnova Osnovne škole Sirač financira se iz Europskog fonda za regionalni razvoj. 

 

4.  PREDMET NABAVE:    

Predmet nabave obuhvaća  uslugu stručnog nadzora građenja  prilikom izvođenja radova 

na zamjeni stolarije i obnovi fasade OŠ Sirač. 

Na poziv se mogu javiti ponuditelji  iz svih država članica Europske unije. 

 

5. MJESTO IZVOĐENJA USLUGE 

Mjesto izvođenja  usluge je Osnovna škola Sirač, Vladimira Nazora 10, Sirač.    

 

6. ROKOVI IZVOĐENJA RADOVA 

Usluga stručnog nadzora građenja provodit će se tijekom cijelog vremena izvođenja radova na 

zamjeni stolarije i obnovi fasade od mjeseca studenog 2016. do mjeseca siječnja 2017. 

godine. 

 

7.  SADRŽAJ PONUDE 

Ponuda sadrži: 

1. popunjeni ponudbeni list 

 

8. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici na kojoj treba naznačiti: 

- naziv i adresu javnog naručitelja 

- naziv i adresu ponuditelja 

- evidencijski broj nabave kojeg je naručitelj dodijelio nadmetanju 

- naznaka „ne otvaraj“ 

Ponude se dostavljaju poštom ili osobno u Tajništvo javnog naručitelja  na adresu naručitelja: 

Osnovna škola Sirač, Vladimira Nazora 10, Sirač, s napomenom: 

 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: JP-3/16 

„NE OTVARAJ“ 

 

Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s PDV-om.  



3 

 

 

9. KRITERIJ ODABIRA PONUDE 

Naručitelj će kao najpovoljniju ponudu odabrati onu s najnižom cijenom. 

 

10.  DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA 

Rok za dostavu ponuda je 3.11.2016. godine. Adresa na koju se dostavljaju ponude: Osnovna 

škola Sirač, Vladimira Nazora 10, Sirač.  

 

11. ROK ZA DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU 

Rok za donošenje odluke o odabiru (ili poništenju) je 5 dana od isteka roka za dostavu 

ponuda. 

 

12. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

Plaćanje se vrši po ispostavljenom računu. 

 

 

 

 

        Ravnateljica: 

 

        _______________ 

        (Marija Pavičić, prof.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

PONUDBENI LIST 

 

PREDMET NABAVE:  
USLUGA STRUČNOG NADZORA GRAĐENJA  

ZAMJENE STOLARIJE I OBNOVE FASADE 
NA ZGRADI OSNOVNE ŠKOLE SIRAČ 

 

Naziv i sjedište naručitelja:  

    ______________________________________________ 

 

    ______________________________________________ 

 

 

Naziv i sjedište ponuditelja: 

 

 

OIB: Broj računa: 

Adresa:  

Adresa za dostavu pošte:  

Telefon: Telefaks: 

E-mail:  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a:       DA                                           NE 

Ime, prezime i funkcija osobe za kontakt: 

 

 

 

Proučivši dokumentaciju za nadmetanje u predmetu nabave “usluga stručnog nadzora  

prilikom izvođenja radova na zamjeni stolarije i obnovi fasade OŠ Sirač ”,  nudimo navedene 

usluge sukladne uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje, : 

 

Cijena ponude bez PDV-a: 

 

brojevima 

 

  

Porez na dodanu vrijednost: brojevima  

Ukupna cijena ponude: 

 

brojevima 

 

  

 

Napomena: Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet  nabave 

oslobođen poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis 

cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na 

mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto 

predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

 

Rok valjanosti ponude: 60 dana od datuma krajnjeg roka za dostavu ponuda.  

 

Datum: _______________________ 

 

Potpis ponuditelja: ______________________    M.P. 


